MyHuuunanbHoe o6pasoBaHue ropoa KameHck-Ypanbckui
MOHUTOPUHI prHaAHCNpPOBaHUSA

NPUOPUTETHOIrO HaLMoHanbHoro npoekta "ObpasoBaHue"

®dopma M gononHuTenbHas

3a 12 mec. 2013r.

MpuopuTeTHLIN HaLMOHaNbHbIA NPOEKT U ero
OCHOBHbIe MeponpUATUA

13 depepanbHoro 6roaxera, Tbic. pybnein

u3 6loaxeta cybbekTa, ThiC.

p

onen

M3 MECTHbIX 610 4XeTOB, ThiC.

p

onen

NMMUTBI
Ha rog

dakTn4eckn
NocTynmIo
CpeacTB

dakTn4eckn
13pacxofoBaHo
Ha OTYETHyIo aaty

nrnaHosoe
Ha rog

hakTuyeckoe Ha
OTYeTHylo gaty

nrnaHosoe
Ha roa

dakTuyeckoe Ha
OTYeTHylo gaty

B uenom pacxogbl Mo NPUOPUTETHOMY
HaumoHanbHOMY npoekTy "O6pasoBaHue"

no yTBepxaeHHon cyobektom PP nporpamme,
npeaycMoTpeHHbl e 06MacTHbIM UM OKPYXKHbIM

M KOHCONUAMPOBaHHbIM BloaxeTom cybbekta PP

10 753,20

10 753,20

10 753,20

120 453,40

119 029,14

35 443,70

35 443,70

B TOM Yucne

ITo nanpasaenuro ""ObecneyeHue J0CYyNHOCTH
JIOIIKOJILHOT0 00pa3oBanus"

916,6

916,6

916,6

20 000,0

191615

35 243,7

35243,7

Pa3Butne ceTy JOMIKOIBHBIX 00pa30BaTEIbHBIX
yupexaeHuii B CBepiI0BCKOi 001acTi

916,6

916,6

916,6

20000,0

191615

35 243,7

352437

ITo nanpasaenuro "JlocTuxeHue
CTpaTern4yecKuX OPHUEHTHPOB, 3asIBJEHHbBIX B
HANMOHAJIbHOI 00pa3oBaTe1bHON HHULINATHBE
«Hama HoBas mikoJa"

9 836,6

9 836,6

9 836,6

70 746,4

70 160,6

200,0

200,0

CrumynupoBaHue 0011eo0pa3oBaTeIbHBIX
YUPEKICHUI, aKTUBHO BHEIPSIIOLINX
MHHOBALOHHBIC 00pa30BaTeIbHBIC IPOrPAMMEI

lNocynapcTBeHHas moanepKka TanaHTIMBON
MOJIOIEXKHU

200,0

200,0

[oompenue yunnx yqyutenei




Brimnara qOMOIHUTENBHOTO €KEMECIYHOTO
JICHEKHOTO BO3HArpa<JIeHUs KJIaCCHBIM
PYKOBOJIUTEISAM

9836,6

9 836,6

9 836,6

12 603,4

13 988,4

OpI‘aHI/I3aHI/II/I 310POBOI'0 ITUTAHUA

58 143,0

56 172,2

[IprobpeTeHne NIKOIBHBIX aBTOOYCOB

ITo nanpasaenuio '""PazBuTne nHGOPMALIHOHHO-
KOMMYHHMKAIIMOHHBIX TEXHOJIOTHii B
oOpazoBaHum"

0,0

0,0

0,0

29 707,0

29 707,0

0,0

0,0

Pa3BuTHE TEXHUUECKON OCHOBBI COBPEMEHHBIX
MH(QOPMALIMOHHBIX 00Pa30BaTEILHBIX TEXHOJIOTHIA
(mprobpeTeHne KOMIIBIOTEPHON TEXHUKH,
MHTEPAKTHBHBIX KOMIUIEKCOB H T.II.), B TOM YHCIIE:

13 364,0

13 364,0

8.1.

Omnuata Tpauka ceTH HHTEPHET B
00111600pa30BaTENbHBIX YUPEKICHUAX

255,0

244 4

OcHallleHHe [IKOJI €KEr0THO YIeOHO-HATIIS THBIMH
MoCcOOUSIMH U 000PYAOBaHHEM

16 343,0

16 343,0

HNHble MeponpuATHA N0 YTBEPKICHHOMH
cy0beKTOM NporpamMme peajau3annu
HAIlMOHAJIBHOI0 MPOEKTa, MpeaycMOTPeHHbIe
00J1aCTHBIM HJIH OKPYKHBIM OKOIKETOM C
pacuugpoBKoii

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

I'maBa ropona

M.C. ActaxoB
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